
ЗаведениеФамилия ученикаИмя ученикаКласс участияКоличество балловМакс. балловПредмет Телефон Статус шк. олимпиадыИмя учителя Фамилия учителя

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Новиков Леонид 7 45 64 Английский язык Победитель Атамуратова Динара

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Юсупова Полина 8 59 64 Английский язык Победитель Габдрахимова Алия

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Горохова Екатерина 9 58 71 Английский язык Победитель Атамуратова Динара

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Бубнова Алиса 9 55 71 Английский язык Призер Краснова Марина

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Постнова Алиса 9 50 71 Английский язык Призер Атамуратова Динара

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Гилязетдинов Ильназ 10 64 71 Английский язык Победитель Николаева Людмила

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Исмагилова Камиля 10 60 71 Английский язык Призер Николаева Людмила

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Хуснутдинова Наиля 11 60 71 Английский язык Призер Самигуллина Резеда

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Паранина Мария 11 69 71 Английский язык Победитель Самигуллина Резеда

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»АбдульхановаМилена 11 68 71 Английский язык Призер Самигуллина Резеда

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Морозов Алексей 7 32 38 Биология Призер Каримова Элина

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Фомин Даниил 7 36 38 Биология Победитель Каримова Элина

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Атамуратов Чингиз 8 42 46 Биология Победитель Каримова Элина

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Халимбаев Айдар 8 42 46 Биология Победитель Каримова Элина

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Адиятуллин Камиль 8 28 46 Биология Без места Каримова Элина

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Галиева Галия 9 49 69 Биология Победитель Яковлева Елена

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Аксанова Яна 9 48 69 Биология Призер Яковлева Елена

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Кузнецова Алена 9 48 69 Биология Призер Яковлева Елена

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Князева Анна 11 79 89 Биология Победитель Яковлева Елена

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Волкова Анастасия 11 68 89 Биология Призер Яковлева Елена

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Антонова Валерия 9 55 69 География Победитель Петрова Виктория

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Горохова Екатерина 9 45 69 География Призер Петрова Виктория

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Потапов Никита 9 42 69 География Без места Петрова Виктория

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Кривов Юрий 10 70 72 География Победитель Петрова Виктория

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Лобакин Никита 8 184 360 Искусство (МХК) Без места Романова Лариса

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Постнова Алиса 9 250 400 Искусство (МХК) Призер Романова Лариса

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Кондратьева Мария 9 282 400 Искусство (МХК) Победитель Романова Лариса

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Хуснутдинова Наиля 11 57 65 Китайский язык Победитель Адамова Алина

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Минькина София 7 38 50 Литература Без места Зареева Юлия

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Секретарева  Екатерина 7 34 50 Литература Без места Зареева Юлия

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Сафиуллина Изель 7 45 50 Литература Призер Зареева Юлия

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Морозов Алексей 7 50 50 Литература Победитель Зареева Юлия

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Фомин Даниил 7 40 50 Литература Без места Зареева Юлия

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Зайцева Эллина АндреевнаЭллина 9 63 100 Литература Призер Фазлеева Резеда

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Кузнецова Алена 9 65 100 Литература Победитель Фазлеева Резеда

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Галиева Галия 9 60 100 Литература Без места Фазлеева Резеда

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Гилязова  Даля 10 65 100 Литература Победитель Мустакимова Светлана

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Веселова Евгения 11 65 100 Литература Победитель Ерохина Галина

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Баландин Александр 4 50 60 Математика Призер Воробьева Татьяна

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Евстягин Павел 4 55 60 Математика Победитель Воробьева Татьяна

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Усманова Мадина 5 45 60 Математика Победитель Куликова Наталья

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Новиков Леонид 7 55 75 Математика Победитель Гареева Регина

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Фомин Даниил 7 55 75 Математика Победитель Гареева Регина

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Кондратьева Мария 9 35 35 Математика Победитель Трубникова Светлана

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Абзалова Аделина 8 63 100 Обществознание Победитель Нургалиева Люция 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Кондратьева Мария 9 69 100 Обществознание Победитель Каримова Резеда

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Замалеев Назар 10 211 250 Обществознание Без места Никулина Татьяна

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Родюшин Павел 10 65 100 Обществознание Победитель Каримова Резеда

Список приглашенных участников на МЭ ВОШ 2017-2018 уч.г.



МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Исмагилова Камиля 10 60 100 Обществознание Призер Каримова Резеда

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Габидуллина Альбина 7 40 44 Русский язык Победитель Зареева Юлия

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Морозов Алексей 7 37 44 Русский язык Призер Зареева Юлия

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Чарушникова Ольга 7 30 44 Русский язык Призер Зареева Юлия

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Секретарева Екатерина 7 29 44 Русский язык Призер Зареева Юлия

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Бубнова Алиса 9 39 56 Русский язык Призер Фазлеева Резеда

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Антонова Валерия 9 38 56 Русский язык Призер Фазлеева Резеда

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Галиева Галия 9 47 56 Русский язык Победитель Фазлеева Резеда

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Габидуллина Альбина 7 94 115 Технология Победитель Дмитриева Любовь

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Самигуллина Лилия 11 115 125 Технология Победитель Дмитриева Любовь

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Александров Артем 5 24 30 Физика Победитель Аюпова Динара

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Киряхин Марсель 5 22 30 Физика Призер Аюпова Динара

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Мулюкова Айгуль 6 15 40 Физика Без места Аюпова Динара

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Дягилева Дарья 7 38 40 Физика Победитель Аюпова Динара

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Новиков Леонид 7 38 40 Физика Победитель Аюпова Динара

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Халимбаев Айдар 8 38 40 Физика Победитель Осипова Ольга

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Махмутов Айрат 9 49 50 Физика Победитель Аюпова Динара

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Бубнова Алиса 9 48 50 Физика Победитель Аюпова Динара

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Агафетова Регина 11 49 50 Физика Победитель Аюпова Динара

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Антонова Валерия 9 35 50 Химия Призер Виссарионова Валентина

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Бубнова Алиса 9 30 50 Химия Без места Виссарионова Валентина

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Кондратьева Мария 9 46 50 Химия Победитель Виссарионова Валентина

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Волкова Анастасия 11 30 50 Химия Призер Виссарионова Валентина

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Князева Анна 11 47 50 Химия Победитель Виссарионова Валентина

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Барченкова Екатерина 8 22 26 Экология Победитель Каримова Элина

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Мышева Софья 8 19 26 Экология Призер Каримова Элина

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Осипов Максим 8 18 26 Экология Без места Каримова Элина

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Салихова Гузель 8 18 26 Экология Без места Каримова Элина

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Мулюкова Айгуль 7 96 100 Физическая культура Победитель Корюкин Игорь

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Осипов Максим 8 97 100 Физическая культура Победитель Хубатуллина Альбина

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Зайцева Эллина 9 98 100 Физическая культура Победитель Корюкина Ольга

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Гафурзянова Элина 10 98 100 Физическая культура Победитель Корюкина Ольга

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Шогин Дмитрий 10 97 100 Физическая культура Победитель Корюкин Игорь

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Окунев Виктор 9 205 250 ОБЖ Победитель Никулина Татьяна

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Гарипов Наиль 9 195 250 ОБЖ Призер Никулина Татьяна

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Крупина Анастасия 9 161 250 ОБЖ Без места Никулина Татьяна

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Тазиев Камиль 9 161 250 ОБЖ Без места Никулина Татьяна

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Казымов Кирилл 10 215 250 ОБЖ Победитель Никулина Татьяна

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Семенов Никита 10 215 250 ОБЖ Победитель Никулина Татьяна

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Тимергалиева  Алсу 11 213 250 ОБЖ Победитель Никулина Татьяна

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Зинатуллина  Алина 10 205 250 ОБЖ Без места Никулина Татьяна

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Абзалова Аделина 8 55 100 История Без места Нургалиева Люция

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Салихова Гузель 8 57 100 История Призер Нургалиева Люция

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Шарипов Булат 8 80 100 История Победитель Нургалиева Люция

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Кондратьева Мария 9 66 100 История Победитель Каримова Резеда

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Гилязетдинов Ильназ 10 58 100 История Победитель Каримова Резеда

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»АбдульхановаМилена 11 84 100 История Победитель Нургалиева Люция

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Тукаев Сабир 11 61 100 История Призер Нургалиева Люция

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Гмызина Виктория 11 55 100 История Без места Нургалиева Люция

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Князева Анна 11 50 100 История Без места Нургалиева Люция



МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Куликова Дарья 11 51 100 История Без места Нургалиева Люция

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Хуснутдинова Наиля 11 52 100 История Без места Нургалиева Люция

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №132 с углубленным изучением иностранных языков»Бурганова Адиля 11 50 100 История Без места Нургалиева Люция



Фамилия учителя

Динара

Алия

Динара

Марина

Динара

Людмила

Людмила

Резеда

Резеда

Резеда

Элина

Элина

Элина

Элина

Элина

Елена

Елена

Елена

Елена

Елена

Виктория

Виктория

Виктория

Виктория

Лариса

Лариса

Лариса

Алина

Юлия

Юлия

Юлия

Юлия

Юлия

Резеда

Резеда

Резеда

Светлана

Галина

Татьяна

Татьяна

Наталья

Регина

Регина

Светлана

Люция 

Резеда

Татьяна

Резеда



Резеда

Юлия

Юлия

Юлия

Юлия

Резеда

Резеда

Резеда

Любовь

Любовь

Динара

Динара

Динара

Динара

Динара

Ольга

Динара

Динара

Динара

Валентина

Валентина

Валентина

Валентина

Валентина

Элина

Элина

Элина

Элина

Игорь

Альбина

Ольга

Ольга

Игорь

Татьяна

Татьяна

Татьяна

Татьяна

Татьяна

Татьяна

Татьяна

Татьяна

Люция

Люция

Люция

Резеда

Резеда

Люция

Люция

Люция

Люция



Люция

Люция

Люция



Количество по полю Фамилия ученика Названия столбцов

Названия строк 4 5 6 7 8 9 10 11

Английский язык 16 27 38 35 55 41 40 43

Астрономия 5 5 7 4 6

Биология 51 39 43 41 42

География 80 44 54 19 18

Информатика 4 10 10 12 24

Искусство (МХК) 26 46 36 6 9

Испанский язык 2 1

История 62 56 62 33 49

Китайский язык 1 1 1

Литература 81 52 82 57 48

Математика 82 84 80 42 15 53 19 15

Немецкий язык 2 2 3 8 5

ОБЖ 5 14 7 33 42 20 19

Обществознание 24 53 70 59 40

Право 3 13 24 34 18

Русский язык 44 47 53 79 42 79 32 40

Технология 40 39 9 7 3

Физика 2 1 29 15 21 35 28

Физическая культура 29 49 28 37 29

Французский язык 2 1 1

Химия 23 47 29 33

Экология 39 52 36 24 31

Экономика 5 5 7 16 9

Общий итог 142 165 186 644 652 755 533 512



Общий итог

295

27

216

215

60

123

3

262

3

320

390

20

140

246

92

416

98

131

172

4

132

182

42

3589


